CESSÃO DE DIREITO DE USO DE SISTEMA DE CONTABILIDADE
P Ú B L I C A  I N T E G R A D O ,  I N C L U I N D O  P O R T A L  D A
TRANSPARENCIA  (ATUALIZAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA)  PARA  A
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MARTINS/RN.
* VALOR MENSAL...................: R$ 1.100,00 (Hum mil e cem reais)
* VALOR GLOBAL...................: R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos
reais)
* VIGÊNCIA............................: 06/01/2022 a 31/12/2022
* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...:  01.031.001.2001 -  3.3.90.3.9 –
Outros Serviços de Terceiros-PJ
*  RECURSOS FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder  Legislativo
(DUODÉCIMO)
*  PUBLICAÇÃO  ....................: